ת"פ 7375/11/14 – מדינת ישראל נגד תוופיק חרבאווי
בית משפט השלום בירושלים

ת"פ 7375-11-14 מדינת ישראל נ' חרבאווי
כבוד השופטת חנה מרים לומפ לפני

מדינת ישראל בעניין:

נגד
תוופיק חרבאווי

הכרעת דין

כתב האישום

נגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של מעשה פזיזות ורשלנות לפי סעיף 338(א)(1) לחוק .1
העונשין, התשל"ז- 1977 (להלן: "חוק העונשין") ועבירה של הפרעה לשוטר במילוי תפקידו לפי סעיף 275

לחוק העונשין.

פולקסווגן מסוג ברכב הנאשם נסע 20:30 לשעה סמוך ,30.10.14 ביום האישום כתב עובדות פי על .2
באותן "המקום"). (להלן: בירושלים ג'וז אל וואדי באזור "הרכב") (להלן: 8785635 רישוי מספר פאסאט
(להלן: לוגסי ניסים השוטר ביניהם במקום, שוטרים הוצבו ערב, באותו סדר שהתרחשו הפרות נסיבות, עקב

משכך מצאתי להרשיע את הנאשם בעבירה של מעשי פזיזות ורשלנות.

סוף דבר

38. לפיכך אני קובעת כי המאשימה עמדה בנטל המוטל עליה והוכיחה מעל לכל ספק סביר כי הנאשם עבר את
העבירות המיוחסות לו בכתב האישום. לפיכך אני מרשיעה את הנאשם בעבירה לפי סעיף 275 לחוק ובעבירה

לפי סעיף 338(א)(1) לחוק.

ניתנה היום, ל' חשוון תשע"ו, 12 נובמבר 2015, במעמד ב"כ הצדדים והנאשם.